Martianus Capella.

Gente Afer, domo *Carthaginensis*, Vir Proconsularis, clar. ann. 490. Plura concinnavit *Poetica*, & *Satyrice*. *Opus de Disciplina Ecclesiasticorum*, quod ejus nomine inscribitur, *Severino Boetio* ab *Eruditis* adjudicatur.

Gelasius Papa.

AD Ann. 492. in Apostolicâ Cathedra constitutus Episcopus, zelo Catholicæ fidei, ac pro Ecclesiâ sibi commissâ multa egregia patravit. *Orientalis* coercuit, ut à Diptychis *Acacii* nomen expungerent; *Manicheos*, in Urbe delitescentes, fugavit: *Pelagianos*, *Eutychianosque* ore, & calamo penè extinxit. Tandem meritis plenus, migravit ad Dominum, ann. 496. Plura exaravit. Inter cætera, Decantatissimum illud *Decretum* in Concilio Romano lxx. Episcoporum, ann. 494. de *Libris Canonicis, Ecclesiasticis, & Apocryphis*, toto conatu ab hoc Pontifice expungit, præ aliis, *Cave* in suo *Sac. Nestor*. Sed pro ejusdem stabilitate militat *Ecclesia tota*, quæ cum suis Scriptoribus, illud tamquam verè genuinum tali parenti propugnat. Opus verò de *duabus Naturis Christi*, contrâ *Eutychetem*, legitimum *Gelasii* foetum minimè esse, docent communiter cum *Bellarmino*, de *Scrip. Eccl.* cordatiores Eruditi, ad quos Lectorem remittimus. *Commentarios* denique in *D. Pauli XIII. Epistolas*, *Pelagianis* foecibus inquinatos, vel non habere *Gelasium* pro parente, vel si legitimum ejus foetum dicamus, profectò valdè erroribus ab *Hæreticis* foedatum esse profiteamur.

Turcius Rufus Asterius.

Dignitate Consulari redimitus, flor. ad ann. 494. Vir suprâ famam, fortunamque suam laudibus, literis potissimum, & Poesi summè præclarus extitit. *Sedulii Poemata* è tenebris, *Tineis*, *Blatisque* extraxit, perpolivit, vindicavit. Sed inter hæc *Carmina*, quæ circumferuntur sub nomine *Asterii*, *Asterio* abjudicantur à Criticis;

ticis ; præsertim Opus illud , 5. *Collatio V. & N. Testamen-
ti* , Carmine Elegiaco concinnata , cujus initium : *Can-
temus Socii* , &c. quamvis Eruditi non pauci *Asterio* Poe-
ma laudatum vendicent ; adeoque inter dubia repu-
tamus .

Gennadius .

Gente *Gallus* , Præbyter *Massiliensis* , indèque Anti-
stes , *ann. 495.* ex *Sigiberto* , *Anastasio* Principe ,
& *Gelasio* Summ. Pontif. floruit. Vir in divinis Scriptu-
ris eruditissimus , ex *Trithemio* , & *Secularium* Litera-
rum minimè ignarus ; & si errore *Semipelagianorum* ali-
qualiter tinctum eum plurimi Eruditi fugilient . De plu-
ribus illis Capitibus , quæ videntur suo Operi annexa de
Ecclésiasticis Dogmatibus , in quibus maximam *Concil. Au-
rausiacani* , & *Carthuginensis* partem legere est , *Baronius*
dubitatur ; an à *Gelasio* Papa ibi ea fuerint inserta .

Anastafius II.

Patria *Romanus* , ac in eadem Apostolica Sede Hie-
rarcha Summus , *clar. ann. 496.* Si fides *Platina* ad-
hibenda sit , scripsisse dicitur *Libros de Trinitate . De Li-
bero arbitrio . De Regulis fidei . Adversus Hæresim Pelagia-
norum* , & *Sermones aliquot* , de quibus non leviter du-
bitant Eruditi .

Julianus Pomerius .

Natione *Maurus* , professione Rhetor , ac indè in
Gallia Præbyter ordinatus est , *ann. 498.* Scripsit
Libros VIIII. de Anima ; Ast , quia præfati ex *Nemesii*

Lib. VIII. de Anima videntur excerpti, ambigitur à Peritis, quem ex utrisque parentem habeant.

Proclus Lycius.

Philosophus *Platonicus*, Christianis infensissimus; clar. ann. 500. Plura exaravit *Grammaticalia, Philosophica, Geometrica, & Astrologica*; non pauca tamen ex suo præceptore *Olympiodoro* transcripsit, ex *Causab.*

Paschasius.

DD ann. 501. Rom. Ecclesiæ Diaconus Cardinalis cuius Animam, eò quod *Laurentio Antipapa* ignoranter favisset, *Purgatorii* ignibus addictam, vidit *Germanus Capuanus* Antistes. Libros edidit contra *Macedonium, de Spiritu S.* Sed Opus hoc *Paschasio* nostro abjudicat *Casimirus Oudin*, in *suis Script.* ac *Fausto Rhegiensi* restituit, quos nihilominus *Gregorius* in *suis Dialogis* sub *Paschasi* nomine luculentos commendat.

Cæsarius.

A*Relatensis* Episcopus, ann. 502. ex *Monacho Lirinensi*, creatus est. Sub ejus nomine plures extant *Homiliæ* apud *Balutium*, sed non pauca ejus nomini sunt *suppositiæ*, potissimum apud *Peritos*, illa, qua *S. Gregorius Papa, & S. Isidorus Hispalensis* commendantur. Obiit ann. 543. postquam ab *Alarico* multa perpeffus, innocentiam suam vindicavit.

Ania-

Anianus.

Sub Athalarico Gothorum Principe clarus, ann. 507. scripſiſſe fertur *Codicis Theodoſiani Breviarium*, ex Sigiberto, c. 70. ſed immeritò, cuncti clamant Eruditi, quem, nec *Breviatorum*, nec *Interpretem*, ſed dumtaxat *Subſcriptorem* agnoſcunt.

Fulgentius.

Gente Afer, Ruſpenſis Epiſcopus, ann. 507. in confeſſione fidei clarus, doctrinæ, & vitæ ſanctimonia conſpicuus, ſummum, ac penè ultimum Eccleſiæ *Africana* Sidus, gemina Scientia maximè emicuit. Plura ſcripſit. Quæ verò illi *ſuppoſita* adjudicantur, ſunt: *De Prædeſtinatione, & Gratia, Liber. Homilia nova 80. Pro fide Catholica adverſus Pintam Arianum, Liber. Sermo de Purificatione V. M. recentioris ætatis. Mythologiarum Lib. III. Placiadis Fulgentii Grammatici foetus. Obiit plenus meritis, ann. 533.*

Fulgentius Planciades.

Gente, ut creditur, Afer, Grammaticus, clar. ann. 510. quem perperam cum alio *Fulgentio Ruſpenſi* Gyraldus confundit. Plura ſcripſit; Sed *Mythologicarum Lib. III.* qui ſub nomine *Fulgentii Epiſcopi Carthaginenſis* leguntur, & à Bollandò, *Fulgentio Aſtigitano*, in *Hispania Antiftiti* adjudicatur, huic *Fulgentio* noſtro *Joan. Card. Bona* adſcribit. Judicent Eruditi.